
 
 

Veřejná zakázka MR: „Nástroje pro oživení a odolnost – digitální učební pomůcky 2022“ 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatelů 
 
 

Zadavatel k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

 

    

„Nástroje pro oživení a odolnost – digitální učební pomůcky 2022“ 

 

 

u r č u j e,  

 

v jednotlivých částech veřejné zakázky malého rozsahu výběr dodavatelů takto: 

Část 01 VZMR - Dodávka hardware 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 I-SERVICES s.r.o. 28096282 74.550,-- 

2 Af Office, s.r.o. 26768771 80.080,-- 

3 ENGEL s.r.o. 46979727 82.500,-- 

4 BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 88.600,-- 

5 FLAME System s.r.o. 26846888 88.800,-- 

 

Část 02 VZMR - Dodávka hardware na bázi operačního systému MacOS 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 24U s.r.o. 26152584 163.800,-- 

2 I-SERVICES s.r.o. 28096282 173.406,-- 

3 BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 177.180,-- 

4 FLAME System s.r.o. 26846888 189.880,-- 

5 J3AG, s.r.o. 3438635 190.230,-- 

 

část Část 05 VZMR - Software pro střih videa, grafický bitmapový editor a kancelářský 

software 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

---------- BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 216.400,-- 
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Pozn.: fakticky rovněž nehodnoceno, neboť v případě jediné vyhovující nabídky nelze stanovit 

pořadí. 

 

Současně zadavatel  

 

ř u š í 

 

výběrové řízení v následujících částech veřejné zakázky malého rozsahu: 

 část VZMR 03 – Interaktivní učebnice pro výuku přírodopisu pro 7. ročník, 

 část VZMR 04 – Stavebnice pro výuku informatiky na prvním stupni ZŠ, 

 část VZMR 06 – Prezentační a výukový software pro školní třídy. 

 

 

 

Odůvodnění: 
 

Zadavatelem jmenovaná komise pro provádění úkonů ve výběrovém řízení konstatovala, že ve 

výběrovém řízení byly v jednotlivých částech veřejné zakázky malého rozsahu podány následující 

nabídky účastníků: 

 

část veřejné zakázky MR 01 – Dodávka hardware 

Nabídka č. Dodavatel IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH 

2 ENGEL s.r.o. 46979727 82.500,-- 

3 BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 88.600,-- 

6 FLAME System s.r.o. 26846888 88.800,-- 

9 I-SERVICES s.r.o. 28096282 74.550,-- 

14 Af Office, s.r.o. 26768771 80.080,-- 

 

 

část veřejné zakázky MR 02 - Dodávka hardware na bázi operačního systému MacOS 

Nabídka č. Dodavatel IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1 24U s.r.o. 26152584 163.800,-- 

4 BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 177.180,-- 

7 FLAME System s.r.o. 26846888 189.880,-- 

10 I-SERVICES s.r.o. 28096282 173.406,-- 
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13 J3AG, s.r.o. 3438635 190.230,-- 

 

 

část veřejné zakázky MR 03 – Interaktivní učebnice pro výuku přírodopisu pro 7. ročník 

Nabídka č. Dodavatel IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH 

11 I-SERVICES s.r.o. 28096282 8.750,-- 

 

 

část veřejné zakázky MR 04 – Stavebnice pro výuku informatiky na prvním stupni ZŠ 

Nabídka č. Dodavatel IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH 

8 FLAME System s.r.o. 26846888 62.400,-- 

12 I-SERVICES s.r.o. 28096282 63.920,-- 

15 Af Office, s.r.o. 26768771 69.920,-- 

 

část veřejné zakázky MR 05 – Software pro střih videa, grafický bitmapový editor a 

kancelářský software 

Nabídka č. Dodavatel IČO Nabídková cena 

Kč bez DPH 

5 BONUM-REPRO s.r.o. 62526286 216.400,-- 

 

 

část veřejné zakázky MR 06 – Prezentační a výukový software pro školní třídy 

V dané části veřejné zakázky malého rozsahu zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

 

 

Zadavatelem jmenovaná komise provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení, v rámci kterého zjistila, že požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci splnili 

v jednotlivých částech veřejné zakázky všichni účastníci, kteří podali své nabídky. Určitou 

výjimku představovaly nabídky účastníků v částech veřejné zakázky malého rozsahu č. 03 a č. 04, 

u kterých komise konstatovala, že tyto nabídky účastníků, ač formálně úplné, překročily svojí 

nabídkovou cenou předpokládanou hodnotu té které části. Za této situace tak bylo v souladu se 

zněním zadávacích podmínek na zadavateli, aby buď nabídky s těmito vyššími nabídkovými 

cenami akceptoval, či naopak aby rozhodl o zrušení výběrového řízení v rozsahu dotčené části. 

V části veřejné zakázky malého rozsahu č. 06 nebyla ve lhůtě pro podání nabídek doručena žádná 

nabídka.  
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Komise provedla v jednotlivých samostatně hodnotitelných částech veřejné zakázky malého 

rozsahu hodnocení nabídek tak, jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách – tj. z hlediska výše 

nabídkové ceny účastníků.  

 

Zadavatel se následně v částech veřejné zakázky malého rozsahu č. 01, 02 a 05 ztotožnil se závěry 

jím jmenované komise, a rozhodl o výběru dodavatelů a jejich nabídek. 

 

V případě částí veřejné zakázky malého rozsahu č. 3 a 4 platí, že v daných částech veřejné zakázky 

malého rozsahu zadavatel obdržel pouze takové nabídky, které překročily zadavatelem 

stanovenou předpokládanou hodnotu pro danou část veřejné zakázky. Lze shrnout, že v těchto 

částech veřejné zakázky malého rozsahu nezafungoval prvek tržního prostředí, když 

v předchozím indikativním tržním průzkumem byly zjištěny výrazně nižší nabídkové ceny, které 

účastníci uvedli ve svých nabídkách. Za této situace tak není možné po zadavateli rozumně 

požadovat, aby takto zvýšené ceny akceptoval a popřel tak principy šetrného hospodaření 

s veřejnými prostředky. Z uvedeného důvodu tak rozhodl o zrušení částí 03 a 04 veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

 

Stran zrušení části veřejné zakázky malého rozsahu č. 06 platí, že v dané části veřejné zakázky 

malého rozsahu zadavatel neobdržel žádnou nabídku, a proto rovněž rozhodl o zrušení 

výběrového řízení v rozsahu dané části.  

 

 

V Písku dne 2.11.2022 

 

 

  

_____________________________________ 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, 

Mírové nám. 1466 

Mgr. Filip Rádr 

Ředitel školy 
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